

---

# MR TRANSPORT OG UDLEJNING ApS

**CVR-nr.: 33858833**

Bjerrevej 245  
8781 Stenderup

Årsrapport  
1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**21/01/2025**

---

**Jane Harboe**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MR TRANSPORT OG UDLEJNING ApS  
Bjerrevej 245  
8781 Stenderup  
Telefonnummer: 30 65 11 80  
e-mailadresse: jane@mr-trans.dk  
CVR-nr.: 33858833  
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets Hovedaktivitet er at drive virksomhed med transport, udlejning, handel og dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 / 2023 udviser et overskud på kr. 795.364 mod et underskud på kr. 33.613 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatet er positivt påvirket af reduktion i selskabets materiel samt en fornyelse af samme.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Forventet udvikling

Virksomheden forventer, at aktivitetsniveauet i det kommende år vil være på niveau med indeværende regnskabsår, dog med et mindre resultat end det opnåede i 2023 / 2024.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>2.829.871</b>	<b>2.390.390</b>
Personaleomkostninger	1	-1.471.769	-1.756.414
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-274.055	-583.856
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>1.084.047</b>	<b>50.120</b>
Andre finansielle indtægter		1.762	0
Øvrige finansielle omkostninger		-87.828	-94.185
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>997.981</b>	<b>-44.065</b>
Skat af årets resultat		-163.174	0
Andre skatter		-39.443	9.452
<b>Årets resultat</b>		<b>795.364</b>	<b>-34.613</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		795.364	-34.613
<b>I alt</b>		<b>795.364</b>	<b>-34.613</b>

## Balance 30. juni 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		721.576	741.446
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.284.853	965.438
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.006.429</b>	<b>1.706.884</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.006.429</b>	<b>1.706.884</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		278.493	156.794
Andre tilgodehavender		102.955	105.546
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>381.448</b>	<b>262.340</b>
Likvide beholdninger		1.236.460	367.548
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.617.908</b>	<b>629.888</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.624.337</b>	<b>2.336.772</b>

## Balance 30. juni 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		1.020.819	225.455
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.120.819</b>	<b>325.455</b>
Hensættelse til udskudt skat		39.443	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>39.443</b>	<b>0</b>
Gæld til banker		527.439	562.592
Kreditinstitutter i øvrigt			0
Skyldig selskabsskat		159.174	0
Leasingforpligtelser		1.031.054	835.398
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.717.667</b>	<b>1.397.990</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		264.246	394.939
Skyldig selskabsskat		18.023	17.023
Skyldig moms og afgifter		59.240	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		296.256	92.723
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		108.643	108.643
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>746.408</b>	<b>613.327</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.464.075</b>	<b>2.011.317</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.624.337</b>	<b>2.336.772</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.374.186	1.659.647
Pensionsbidrag	62.393	63.372
Andre omkostninger til social sikring	35.190	33.395
	<u>1.471.769</u>	<u>1.756.414</u>

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret